
 

 

 

 

 

Comune di Foggia 

 

 

 

 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 42 DEL 11/05/2023 

SERVIZIO - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO 
 

 

 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura nr. 000897  per la ditta LA PUGLIA RECUPERO SRL del 

20/04/2023 di EURO 966,24 per il servizio di trasporto, di recupero e smaltimento 

di toner per stampa esauriti - giusta Determina di spesa  599/2023 con relativo 

impegno  e  CIG: Z4A3A25AE7. 

 

 

 
 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 



  

 

 

 

Comune di Foggia 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura nr. 000897  per la ditta LA PUGLIA RECUPERO SRL del 20/04/2023 di EURO 

966,24 per il servizio di trasporto, di recupero e smaltimento di toner per stampa esauriti - giusta 

Determina di spesa  599/2023 con relativo impegno  e  CIG: Z4A3A25AE7. 
 

2023 

000897 

del 20/04/2023 

descrizione fattura: 

Periodo di riferimento:  dal 01-01-2023 al 20-04-2023 

Riferimenti:(Data e N.docum.) 07-03-23 KKLG 001558 B 

CIG: 

Z4A3A25AE7 

importo: 

€ 966,24 

Capitolo 

2023/910070 - SERVIZI GENERALI - FUNZIONAMENTO UFFICI - PRESTAZIONE DI SERVIZI 

Impegno 

2023.577 - Determina di affidamento alla ditta La Puglia Recupero per il servizio di 

trasporto, recupero e smaltimento di toner per stampa esauriti  cod. EER 08.03.18  

Convenzione per 10 mesi - Impegno di spesa  CIG Z4A3A25AE7 

Atto amministrativo 

DS36 - DETERMINA SETTORE FINANZIARIO 

599 del 28/02/2023 

  
 

 

966,24 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO CHE: 

 

 Con assunzione di impegno di spesa di € 966,24 COMPRESO IVA , attraverso  determinazione 

dirigenziale n.599 del 02/03/2023 esecutiva ai sensi di legge, viene affidato alla ditta , LA PUGLIA 

RECUPERO SRL  (Partita Iva IT03497550719), con sede a Foggia  in Viale degli Aviatori, KM 2500-

71122  per il servizio di trasporto, di recupero e smaltimento di toner per stampa esauriti; 

 Vista e verificata la regolarità della fattura elettronica  NR. 000897del 20/04/2023, acquisita al protocollo 

generale n.0048359 del 280/04/2023 relativa al servizio di trasporto, di recupero e smaltimento di toner 

per stampa esauriti, 
 

 Acquisita agli atti la regolarità del  Durc.  Numero Protocollo  INPS_34549521  data richiesta 05/02/2023 data 

scadenza 05/06/2023; 

 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 



  

 Vista la richiesta di informazione antimafia effettuata in capo all’ c. a.   l’aggiudicatario risulta 

iscritta nell’elenco c.d .”WHITE LIST” iscrizione UTG-FG prot.  nr. 17542/12.B.7/Area 1; 

 Preso atto che da documentazione acquisita , il servizio è stato correttamente svolto;  

 Acquisita  comunicazione conto dedicato ai sensi dell’art. 3 , comma 7 della Legge del 13 agosto 2010 , n. 136 

; 

 

 Richiamato il CIG: Z4A3A25AE7: 

 

 

DISPONE 

 

 Di liquidare la fattura di € 966,24 COMPRESO IVA , NR. 000897 del 20/04/2023, acquisita al 

protocollo generale n.0048359 del 28/04/2023 in favore della ditta, LA PUGLIA RECUPERO SRL 

(Partita Iva IT03497550719) con sede a Foggia  in Viale degli Aviatori, KM 2500-71122  mediante 

bonifico bancario tratto presso: BANCO BPM -  IBAN: IT34A0503415700000000020586; 

 

 

1. Di dare atto che la somma rinveniente dalla predetta fattura elettronica è da liquidarsi attraverso il : 

 

 Capitolo 910070,bilancio 2023,esercizio 2023, all’impegno di spesa 577/0- per €966,24 

 

                    

                                       

 

 

Il Dirigente 

dott. Carlo  Dicesare 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 11/05/2023


